Załącznik nr 1 do SWZ







Zamawiający:
Wykonawca:




Gmina Wróblew
Wróblew 15


98 -285 Wróblew


…………………………………….…...
…………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
FORMULARZ OFERTOWY
Znak sprawy: RIZ.271.17.2022.RR



W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu na: Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół podstawowych na terenie Gminy Wróblew w roku szkolnym 2022/2023, składamy ofertę na wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w SWZ za cenę:
netto ………………….…….. zł
VAT ( …..%) ……………….. zł
brutto ………………….…… zł
słownie: …………………………………………………………………………...…………
zgodnie z poniższą kalkulacją:
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA
	Lp.
	  Zakres usługi -
   rodzaj biletu
	  Szacunkowa
 liczba biletów
 (uczniów)   w
    miesiącu
	  Cena za bilet
  miesięczny (dla
    1 ucznia)*

	 Liczba
miesięcy
	Cena całkowita
(kol.3x4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	    Ulgowy bilet
      miesięczny
	
	
	
	


Deklarowany czas podstawienia autobusu zastępczego ……………… minut  
(podany w minutach) 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA
	Lp.
	  Zakres usługi -
   rodzaj biletu
	  Szacunkowa
 liczba biletów
 (uczniów)   w
    miesiącu
	  Cena za bilet
  miesięczny (dla
    1 ucznia)*

	 Liczba
miesięcy
	Cena całkowita
(kol.3x4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	    Ulgowy bilet
      miesięczny
	
	
	
	


Deklarowany czas podstawienia autobusu zastępczego ……………… minut  
(podany w minutach) 
CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA

	Lp.
	  Zakres usługi -
   rodzaj biletu
	  Szacunkowa

 liczba biletów

 (uczniów)   w

    miesiącu
	  Cena za bilet

  miesięczny (dla

    1 ucznia)*


	 Liczba

miesięcy
	Cena całkowita

(kol.3x4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	    Ulgowy bilet

      miesięczny
	
	
	
	


Deklarowany czas podstawienia autobusu zastępczego ……………… minut  
(podany w minutach) 
CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA

	Lp.
	  Zakres usługi -
   rodzaj biletu
	  Szacunkowa

 liczba biletów

 (uczniów)   w

    miesiącu
	  Cena za bilet

  miesięczny (dla

    1 ucznia)*


	 Liczba

miesięcy
	Cena całkowita
(kol.3x4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	    Ulgowy bilet

      miesięczny
	
	
	
	


Deklarowany czas podstawienia autobusu zastępczego ……………… minut  
(podany w minutach) 
1. Oświadczamy, że:
a) wykonawca akceptuje treść projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego i w przypadku wyboru jego oferty, jako najkorzystniejszej zobowiązuje  się do zawarcia umowy na warunkach określonych w tym wzorze umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego,
b) wykonawca zapoznał się z treścią dokumentów zamówienia, w szczególności SWZ i akceptuje ich treść,
c) podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następujących części zamówienia:
	L.p.
	Części zamówienia, której wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy
	Nazwa firmy Podwykonawcy

	1.
	
	

	2.
	
	


d) Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
2. Zobowiązujemy się do zatrudnienia w trakcie realizacji umowy przez siebie lub przez Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w rozumieniu Kodeksu Pracy osób wykonujących czynności wskazane w Rozdziale 5 SWZ.
3. Do oferty dołączamy wypełnione i podpisane załączniki oznaczone numerami:
          ……………………………………………………………
          ……………………………………………………………
          ……………………………………………………………
     4. Zastrzegamy, że następujące dokumenty:
         ……………………………………………………………………………………
         ………………………………………………………………………………………
         stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa na podstawie ustawy …………… art. ……….
5. Wykonawca informuje, że jest2:
□ mikroprzedsiębiorstwem,
□ małym przedsiębiorstwem,
□ średnim przedsiębiorstwem,
□ jednoosobową działalnością gospodarczą,
□ osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej,
□ innym rodzajem.
zaznaczyć krzyżykiem odpowiednio
    6. Dane kontaktowe osoby upoważnionej do kontaktu:
a) Imię i nazwisko osoby kontaktowej: …………………………………………………………………………
b) Adres poczty elektronicznej, za pomocą której prowadzona będzie korespondencja związana z niniejszym postępowaniem: ……………………………………………………………………
c) Numer telefonu; ……………………………………………….
…………………………..……….., dnia …………………….. 2022 r.
                                                .....................................................
           






     podpis osoby lub osób uprawnionych
              






        do reprezentowania wykonawcy
2 Zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw 
(Dz. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Informacje wymagane są wyłącznie do celów statystycznych.
Definicje:
Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.
* W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
